
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 14 de agosto de 2020 - Ano 2020 - Nº 4346                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

 

Portaria IPML nº 005/20 

 

O Presidente do Instituto de Previdência Municipal de 

Lucena, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal 

nº 246/93, com as alterações previstas na Lei nº 428/01: 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder Pensão Vitalícia a MIRIAM 

CRISPIM DA SILVA, portadora do CPF nº 065.388.124-06, 

cônjuge do ex-servidor MANOEL CRISPIM DA SILVA, 

portador do CPF nº 826.853.474-53, matrícula nº 2355, 

aposentado, lotado no Instituto de Previdência Municipal de 

Lucena, conforme disposto no artigo 40, §7º, incisos I, e §8º da 

Constituição Federal, c/c a Lei Federal nº 10.887/04. 

 

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Lucena – PB, em 13 de agosto de 2020. 

 

 

__________________________________ 

MARCONE DANTAS DA SILVA 

Presidente do IPML 

 

PORTARIAS 


